令和２年 5 月５日
コンソルテ瀬田

ご入居者
ご家族 各位

緊急事態宣言延長に関する施設からのお知らせ

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

先日、全国の都道府県に対して緊急事態宣言の延長が発表されました。これを受けまして、

当施設でも新型コロナウイルスの感染予防と致しまして、皆様にご協力頂いております「面
会の禁止」「ボランティア様が参加されるレクリエーション、外出レクリエーションの中止」
「送迎バスの運行中止」を５月３１日まで延長する事と決定致しました。

皆様にはご迷惑とご不便をお掛けしますが、ご入居者様、スタッフの生命を守る判断とご

理解頂きたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。

トータルケアライフ株式会社
介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田

施設長  高谷 政市